Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Собрания депутатов
Шаумяновского сельского поселения за период с 1 января по 31 декабря 2017 года
 


	Фамилия, имя, отчество 
	Деклариро-ванный
годовой доход за 2017 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения

	Тарханян Наполеон Левонович,
Глава Шаумяновского сельского поселения
	133 732,14
	Земельный участок
(собственность)
Жилой дом
(собственность)
	9300


84,8

	Россия


Россия
	-
	
	
	

	супруга
	140156.33
	
	
	
	
	Земельный участок
(безвозмездное пользование)
Жилой дом
(безвозмездное пользование)

	9300



84,8

	Россия




Россия








	Фамилия, имя, отчество  
	Деклариро-ванный
годовой доход за 2017 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения

	Нерсесян 
Хачик
Нерсесович,
депутат
	2800,00
	__
	__
	__
	НИССАН Альмера классик, 2010
(собственность)
	Жилой дом
(безвозмездное пользование)
Земельный участок
	114,0


10000,0
	Россия

Россия


	супруга
	219809,22
	__
	__
	__
	__
	Жилой дом
(безвозмездное пользование)
Земельный участок
(безвозмездное пользование)

	114,0



10000,0
	Россия



Россия

	сын
	0,00
	__
	__
	__
	__
	Жилой дом
(безвозмездное пользование)
Земельный участок
(безвозмездное пользование)


	114,0


10000,0
	Россия


Россия

	Осипян Нерсес Владимирович
Заместитель главы
	134062,20
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Квартира,
½
Складское помещение

	2124,0

1418,0

70000,0

70000,0


70000,0

70000,0

140000,0

70000,0


42000,0

42000,0
152,8

501,6

	Россия

Россия

Россия

Россия


Россия
Россия

Россия

Росси

Россия

Россия
Россия

Россия

	ДАТСУН
ОН-ДО 11186,2016
(собственность)
	
__
	
__


	
__

	супруга






 дочь
	0,00






0,00

	
	
	
	
	Квартира 1/2
(безвозмездное пользование)
Земельный участок
(безвозмездное пользование)
Квартира 1/2
(безвозмездное пользование)
Земельный участок
(безвозмездное пользование)

	152,8


2124,0


152,8




2124,0

	Россия


Россия



Россия



Россия




	Григорян 
Дживан 
Ашотович








	4105 146,00











	Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность
Земельный участок
(собственность
Земельный участок
(собственность
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(Общая долевая ½)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность
Жилой дом
(собственность)

Здание коровника



	280 000,0


158 000,0


140000


70000,0


70000,0

70000,0


158000,0


70000,0


70000,0


70000,0


158000,0


7000,0


237000,0


25878,0



7900,0


120000,0


100,9


1858,2
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия

Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия


Россия
	Седан Лада Приора
2012г
ХЕНДЭ Тucson, 2016
ГАЗ САЗ 4509
1994г
Трактор БЕЛАРУС
     82.1, 2005г

Трактор БЕЛАРУС
1025.2,2014г


Тракторный прицеп 2ПТС-4,1978г
Прицеп прицеп КЛ/А
821303,2013г

	
___




	
___
	

	супруга
	85405,44

	Земельный участок
(собственность)
Квартира
(собственность)
	8500,0


49,3
	Россия


Россия
	ВАЗ 21053, 2007 г
ХЕНДЕ Солярис,2013
	Жилой дом
(безвозмездное пользование)
Земельный участок
	100,9



7000,0
	Россия



Россия


	Ароян
Левон
Рафикович
	0,00
	-


 

	-


 
 
 

	-


 
  
 

	-
	Жилой дом
(безвозмездное пользование)
Земельный участок
(безвозмездное пользование)

	198,0




8800,0
	 Россия




Россия




	Хачатурян
Артур 
Викторович


	279480,0
	Земельный
участок
(собственность)
Земельный
участок
(общая совместная)
Земельный
участок
(собственность)

Жилой дом
(собственность)

Магазин
 (собственность)


	10000,0


240000,0



2000,0



127,0


53,6
	Россия


Россия



Россия



Россия


Россия
	МАЗДА МАЗДА 6,
2016 г;
МАЗДА МАЗДА 3
2009 г;

	
	
	

	супруга
	45012,0
	Земельный
участок
(общая совместная)

Квартира
	240000,0




42,6
	Россия




Россия
	
	
	
	

	Шагоян
Николай
Амаякович
	1430255,43
	Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный 
участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Жилой дом
(собственность)

	6427,0


700000,0


500000,0


190000,0


173,9
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия
	БМВ Х 6,2010г
(собственность)
КАМАЗ 353212, 
1987г
(собственность)
Трактор Т-150К,1985г
(собственность)
Трактор МТЗ-82,1992г
(собственность)
	Земельный участок
	20 000,0
	Россия















	супруга
	1002540,68
	Земельный участок
¼
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Здание животноводческое
(собственность)

АЗС
	15100,0



10000,0


5083,0


1038,6
	Россия



Россия


Россия



Россия


Россия

	ХУНДАЙ СОЛЯРИС,2013
БМВ 535Д ГТ, 2010
(собственность)
	Жилой дом
(безвозмездное пользование)
Земельный участок
(безвозмездное пользование)

	173,9



6427,0
	Россия




Россия















	Мхитарян
Нагапет Мисакович
	15850000,0
	Земельный участок
(собственность
Земельный участок
(собственность
Земельный участок
(собственность
Земельный участок
(собственность
Земельный участок
(собственность
Земельный участок
(собственность
Земельный участок
(собственность
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)


	79000,0


158000,0


79000,0


74000,0


74000,0


74000,0


74000,0



74000,0


74000,0


	Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия


Россия




Россия


Россия
	РЕНО ДОСТЕР,
2016г


	Жилой дом
(безвозмездное пользование)
	120,0
	Россия



































	супруга
	180000,0
	
	
	
	
	Жилой дом
(безвозмездное пользование)
	120,0
	Россия








	сын
	0,00
	
	
	
	
	Жилой дом
(безвозмездное пользование)
	120,0
	Россия








	сын
	0,00
	
	
	
	
	Жилой дом
(безвозмездное пользование)
	120,0
	Россия








	Вартанян
     Тумас
Армаисович














































































































Супруга








сын









Авдалян 
Назар 
Вагаршакович




























































супруга
	4 315 680,0
















































































































0,00








0,00









8511028,0




























































0,00


























	Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)

Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность) Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность) Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность) Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность) Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Жилой дом
(собственность)

Гараж
(собственность)
Маслоцех
(собственность)
Мельница
(собственность)
























Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Квартира
(собственность)
	1776,0


3136,0


2169,0



3000000,0


76000,0



76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


76000,0

76000,0


76000,0


76000,0


1672000,0



76000,0


76000,0



76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


76000,0


1790000,0

76000,0


1200,0


901,3

150,8


256,2

161,8


























300000,0


70000,0


140000,0


70000,0


70000,0


140000,0


103093,0


316000,0


83600,0


83600,0


41800,0


41800,0


210000,0


83600,0


83600,0


83600,0


100,3


83600,0


18000,0


120000,0


180000,0


300000,0


103,4
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



Россия

Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия

Россия


Россия
Россия


Россия

Россия


Россия



Россия

Россия



Россия


Россия

Россия


Россия


Россия


Россия

Россия


Россия


Россия


Россия

Россия


Россия


Россия

Россия

Россия


Россия


Россия

Россия

Россия

Россия























Россия


Россия

Россия


Россия


Россия


Россия

Россия


Россия


Россия

Россия


Россия


Россия


Россия

Россия


Россия


Россия

Россия


Россия


Россия

Россия


Россия


Россия

Россия
	КАМАЗ 55102,1991г;
КАМАЗ  53212,1994 г;
Сельскохозяйственная техника Buhler 4WD435 4wd 435,2006 г
Трактор МТЗ-82 колесный БЕЛАРУСЬ 82.1.2005г;
Трактор колесный БЕЛАРУСЬ 82.1 
МТЗ-82,2005 г;
Трактор колесный 
МТЗ-80, 1996 г;
Трактор колесный
 Т-150К, 1993 г;
Трактор колесный
К-701, 1994 г

































































































































РЕНО ДАСТЕР, 2017г
Собственность
ТОЙОТА РАВ 4, 2015г;
Собственность;
КАМАЗ 55102, 1991г;
Трактор БЕЛАРУС 892,
2012г;
Трактор Т-150, 1990г;
Трактор БЕЛАРУС МТЗ
82.1.57, 2002 г;
Трактор БЕЛАРУС 2022.3,2011г;
Комбайн З/У РСМ-181,
ТОРУМ-740, 2014 г;
Прицеп СЗАП 8551.
1991г;



































































	Земельный участок
(аренда)
Земельный участок
(Аренда)
Земельный участок
(безвозмездное пользование)

Жилой дом
(безвозмездное пользование)



































































































Жилой дом
(безвозмездное пользование)
Земельный приусадебный участок
(безвозмездное пользование)

Жилой дом
(безвозмездное пользование)
Земельный приусадебный участок
(безвозмездное пользование)



Жилой дом
(безвозмездное пользование)
Земельный приусадебный участок
(безвозмездное пользование)


























































Жилой дом
(безвозмездное пользование)
	850 000,0


1000 000,0



8000,0



307,0





































































































307,0



8000,0




307,0



8000,0





152,3


3000,0


























































152,3
	 Россия


Россия




Россия



Россия
















































































































Россия




Россия





Россия



Россия


Россия



 Россия



Россия















































	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




